

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 100/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Mandado de Intimação oriundo do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR a Procuradora de Justiça MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES para atuar na audiência de inquirição de testemunha, referente aos autos de Exceção de Suspeição nº 2014.0001.003528-1/TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, a ser realizada no dia 06 de fevereiro de 2015, às 9h, no Gabinete do Des. Raimundo Nonato da Costa Alencar, na sede do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA Procuradora-Geral de Justiça